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OSP Mokra 

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej w Mokrej w dniu 
9 czerwca 2015 roku stała się posiadaczem wozu bojowego 

marki Iveco-Magirus. Koszt kupna samochodu w całości został 
pokryty dzięki dotacji z budżetu Gminy Miedźno, a wyniósł 

on 95 000 zł brutto. 
Średni samochód pożarniczy dla Ochotniczej Straży Pożarnej 

w Mokrej posiada bardzo dobre wyposażenie w sprzęt 
pożarniczy i jest ogromnym wsparciem w trakcie akcji 

ratunkowo - gaśniczych na terenie gminy.





OSP Miedźno



Nowy samochód ratowniczo-gaśniczy 
OSP Miedźno

      21 lipca 2016 roku Ochotnicza Straż Pożarna w Miedźnie stała się 
posiadaczem nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

      Pojazd marki SCANIA został zbudowany i dostarczony przez firmę 
WISS z Bielska-Białej. 

Nowy wóz bojowy jest kompleksowo wyposażony w sprzęt pożarniczy. 
Posiada zbiornik wody pojemności 3000 litrów, zbiornik środka 

pianotwórczego pojemności 300 litrów oraz autopompę, której wydajność 
wynosi 2400 litrów na minutę. 

Z budżetu Gminy na zakup samochodu przeznaczono 550 000 złotych. 
Pozostała część 300 000 została sfinansowana przez MSWiA za 

pośrednictwem Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej.
Nowoczesny samochód z całą pewnością ułatwi i usprawni strażakom 

wyjazdy do akcji ratowniczo-gaśniczych. 





Przekazanie wozu bojowego dla 
OSP Borowa

    W wyniku zakupu nowego samochodu bojowego 
przez OSP Miedźno podjęto decyzję o przekazaniu 
dotychczasowego wozu bojowego marki Mercedes 

jednostce OSP Borowa. Uroczyste przekazanie odbyło 
się w sierpniu 2016 roku.

Dodatkowo w kwietniu 2017 roku OSP Borowa ze 
środków własnych zakupiła lekki samochód pożarniczy 

marki VW Transporter T4, który z całą pewnością 
usprawni działania pożarniczo-gaśnicze podjęte 

przez jednostkę. 





W dniu 12 września 2017 r. ogłoszony 
został przetarg na zakup wraz z dostawą 

średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego na podwoziu z napędem 4x4 

dla OSP Ostrowy.
Wpłynęła jedna oferta firmy 

SZCZĘŚNIAK Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 
z Bielska-Białej na kwotę 849 930,00 zł 

brutto. 



Dziękuję za uwagę
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